岩手県選挙管理委員会告示第 91 号
 個人演説会、政党演説会又は政党等演説会を開催することができる施設の指定（平成 7 年岩手県選挙管理委員会告示第 71 号）

の一部を次のように改正する。
  平成 18 年９月 12 日

岩手県選挙管理委員会
委員長 野 村   弘

改正前 改正後

市町村名 指定した施設の名称
 ［略］
大船渡市  ［略］

水沢市 水沢市武道館

花巻市  ［略］

久慈市

 ［略］
久慈市勤労者家庭支援施設

 ［略］

釜石市  ［略］

江刺市

江刺市体育文化会館

田原生活改善センター

大平生活改善センター

上伊手生活改善センター

江刺市農村環境改善センター

江刺市多目的研修センター

江刺市農業構造改善センター

二戸市  ［略］

北上市

 ［略］
和賀農村環境改善センター
和賀生活改善センター
和賀地区農業就業改善センター
 ［略］

八幡平市  ［略］

巻町  ［略］

市町村名 指定した施設の名称
 ［略］
大船渡市  ［略］

花巻市  ［略］

久慈市

 ［略］
久慈市勤労者家庭支援施設
山形総合センター

荷軽部地区集落センター

小国地区多目的集会施設

来内地区集落センター

 ［略］

釜石市  ［略］

二戸市  ［略］

北上市

 ［略］
和賀農村環境改善センター

和賀地区農業就業改善センター
 ［略］

八幡平市  ［略］

奥州市

水沢武道館

江刺体育文化会館

田原生活改善センター

江刺大平生活改善センター

上伊手生活改善センター

江刺農村環境改善センター

江刺多目的研修センター

江刺農業構造改善センター

前沢スポーツセンター

生母ふるさとセンター

白鳥地区集落センター

前沢ふれあいセンター

農村集落多目的共同利用施設白山中央会

館

上野原地区コミュニティー消防センター

母体地区コミュニティー消防センター

［略］

金ケ崎町  ［略］

前沢町

前沢町民スポーツセンター

前沢町生母ふるさとセンター

前沢農村勤労者福祉センター

白鳥地区集落センター

前沢町ふれあいセンター

農村集落多目的共同利用施設白山中央

会館

上野原地区コミュニティ消防センター

母体地区コミュニティ消防センター

目呂木勤労者体育館

前沢町勤労者研修センター

白鳥地区防災センター

胆沢町

胆沢町民総合体育館

南都田体育館

若柳体育館

愛宕農業者トレーニングセンター

胆沢町農村環境改善センター

衣川村

衣川村山村開発センター

衣川村北股生活改善センター

衣川村南股生活改善センター

衣川村立社会体育館

平泉町  ［略］

 ［略］

野田村  ［略］

山形村

山形村総合センター

小国地区多目的集会施設

来内地区集落センター

荷軽部地区集落センター

九戸村  ［略］

浄法寺町
浄法寺町社会福祉会館

浄法寺勤労者体育センター

浄法寺町中央保育所

一戸町  ［略］

目呂木勤労者体育館

前沢勤労者研修センター

胆沢総合体育館

南都田体育館

若柳体育館

胆沢愛宕農業者トレーニングセンター

胆沢農村環境改善センター

奥州市衣川山村開発センター

北股生活改善センター

南股生活改善センター

衣川社会体育館
巻町  ［略］
 ［略］

金ケ崎町  ［略］

平泉町  ［略］

 ［略］

野田村  ［略］

九戸村  ［略］

一戸町  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2006-09-11T10:51:28+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明